once horas, en la Alborada 4ta Etapa Av. Isidro Ayora y Jose Maria Egas Bloques 
Apanor 408 Depa 104, de esta ciudad de Guayaquil, se encuentran presentes todos los 
accionistas de la compañía BERRYPLAS S. A., así: el Sr. GUERRERO HOLGUIN 
JORGE XAVIER, propietario de doscientas sesenta y seis (266) acciones, la Srta. 
GUERRERO HOLGUIN PETITA CECIBEL, propietaria de doscientas sesenta y seis 
(266) acciones, el Sr. VULGARIN CORDOVA NESTOR JUNIOR, propietario de 
doscientas sesenta y seis (266) acciones y el Sr. ZAMBRANO JIMENEZ IVAN 
MARCEL, propietario de dos (2) acciones. Todas las acciones son ordinarias y 
nominativas, de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una y se encuentran 
pagadas en su totalidad. 

Actúa como Presidente de la Junta el Señor GUERRERO HOLGUIN JORGE XAVIER